



Dofinansowane przez  
Unię Europejską



Data ogłoszenia naboru: 28.02.2023 r.

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości ogłasza nabór wniosków do

## Współfinansowanie działań EDIH

Priorytet 2. Środowisko sprzyjające innowacjom  
Fundusze Europejskie dla Nowoczesnej Gospodarki

Numer naboru: FENG.02.22-IP.02-001/23

### Krótki opis działania

Zwiększanie konkurencyjności Małych i Średnich Przedsiębiorstw w procesie transformacji cyfrowej, w którym istnieje znaczne zapotrzebowanie w zakresie podniesienia poziomu absorpcji najnowszych rozwiązań cyfrowych w działalności biznesowej.

### Jak i kiedy składać wniosek o dofinansowanie?

Wniosek o dofinansowanie projektu należy złożyć za pośrednictwem Lokalnego Systemu Informatycznego ([link](#)) dostępnego na [stronie internetowej PARP](#) w terminie: od 28 marca 2023 r. do 20 kwietnia 2023 r., godz. 16:00.

## Kto może się ubiegać o dofinansowanie?

O dofinansowanie Projektów w ramach naboru mogą ubiegać się podmioty pełniące rolę koordynatora Europejskiego Hubu Innowacji Cyfrowych (EDIH), wybranego w ramach preselekcji Ministerstwa Rozwoju, Pracy i Technologii (MRPiT), a następnie konkursu Komisji Europejskiej w ramach programu Digital Europe Programme (DIGITAL). Koordynatorzy EDIH podpisali stosowne umowy o dofinansowanie z Komisją Europejską lub zobowiązali się, że umowy te zostaną podpisane przed dniem zawarcia umów w ramach Działania 2.22 Współfinansowanie działań EDIH.

## Obszar geograficzny

Cała Polska

## Na co można otrzymać dofinansowanie?

Dofinansowanie mogą otrzymać projekty, zbieżne z wnioskiem kierowanym do Komisji Europejskiej, w szczególności w następujących obszarach: sposób/zakres zaangażowania w realizację projektu poszczególnych członków (koordynatora oraz ewentualnych partnerów) EDIH; specyfika/zakres usług zaplanowanych do świadczenia na rzecz MŚP; harmonogram realizacji działań, zadań wskazanych w working package wniosku złożonego w konkursie Komisji Europejskiej i (jeśli dotyczy) przypisanych do nich kamieni milowych lub wskaźników efektywności (Key Performance Indicators, KPI), które dają się wyrazić w postaci wskaźników produktu lub rezultatu.

## Ile można otrzymać dofinansowania?

Środki przeznaczone na dofinansowanie projektów w naborze to 245 mln zł.

Poziom dofinansowania	Minimalna wartość kosztów kwalifikowanych	Maksymalna wartość kosztów kwalifikowanych
50%	brak	brak

## Jakie koszty kwalifikują się do dofinansowania?

Do kosztów kwalifikowalnych zalicza się wyłącznie koszty kwalifikowalne projektu EDIH wybranego do dofinansowania albo dofinansowanego przez Komisję Europejską z programu Digital Europe Programme, niezbędne dla prowadzenia działalności EDIH na rzecz transformacji cyfrowej sektora Małych i Średnich Przedsiębiorstw.

## Zasady przeprowadzania naboru

Informacje na temat zasad wyboru projektów oraz przeprowadzania naboru znajdują się na [stronie internetowej PARP](#) w zakładce [Dokumentacja \(link\)](#).

## Finansowanie

Działanie finansowane z Programu Fundusze Europejskie dla Nowoczesnej Gospodarki.

## Kontakt / Masz pytania?



[Formularz  
kontaktowy](#)



[Kontakt  
telefoniczny](#)



[Napisz  
wiadomość](#)



[Baza pytań  
i odpowiedzi](#)

## Informacje dodatkowe

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP) z siedzibą w Warszawie (kod pocztowy 00-834), przy ul. Pańskiej 81/83, jest Instytucją Pośredniczącą dla działania „Współfinansowanie działań EDIH”, 2 Priorytet „Środowisko sprzyjające innowacjom”, Fundusze Europejskie dla Nowoczesnej Gospodarki 2021-2027 i działa na podstawie art. 50 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079).

